
UCHWAŁA NR LII/419/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 2010 – 2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz.

1591 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XLIV/263/05 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 września 2005 r.

w sprawie przyjęcia zasad oceny inwestycji na potrzeby Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Gminy Szprotawa –

Rada Miejska w Szprotawie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Szprotawa na lata 2010 – 2014, zwany dalej WPI. 

2. Zadania WPI, w układzie rzeczowo – finansowym i w rozbiciu na poszczególne lata określone są  w załączniku do

niniejszej uchwały.  

§ 2 .  1. W kolejnych latach realizacji WPI będzie aktualizowany w miarę  potrzeb, co najmniej raz w roku, w drodze

uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie. 

2. Aktualizacja obejmować  będzie wprowadzenie nowych zadań  inwestycyjnych oraz zweryfikowanie danych

dotyczących zadań już ujętych w planie.  

§ 3 .  WPI będzie uwzględniane przy opracowywaniu projektów budżetu Gminy Szprotawa, w zakresie wydatków

inwestycyjnych na kolejne lata budżetowe.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy

Szprotawa na lata 2010 – 2014. 

Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Szprotawa na lata 2010 – 2014 jest zbiorem zadań  inwestycyjnych

przewidzianych do realizacji w okresie 4-ech lat wskazującym zaangażowanie środków finansowych i ich źródła

współfinansowania.  

Służyć  ma on koordynacji procesu przygotowania i realizacji zaplanowanych inwestycji oraz zapewnienia środków

własnych gminy w danym roku budżetowym.  

Zaproponowane zmiany polegają na nie ujęciu takich zadań jak: 

z uwagi na zakończenie realizacji tych zadań w roku 2009.   

Nie ujęto w planie WPI również zadania w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 budowa nawierzchni ulic w Szprotawie na kwotę

150.000 zł  z uwagi na fakt, iż  w roku 2010 planowane jest tylko opracowanie dokumentacji na przebudowę  ulic

Chodkiewicza, Koszarowej i Odrodzonego Wojska Polskiego i po opracowaniu dokumentacji (opracowaniu kosztorysów

inwestorskich) zadanie to zostanie wprowadzone.  

Ponadto zaproponowane zmiany obejmują: 

1. zmniejszenie wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 zadanie „przebudowa ulic Kochanowskiego nr 103572 F,

Chrobrego nr 103570F i Prusa nr 103539F” o kwotę 1.600.000 zł , z uwagi na fakt, iż opracowany kosztorys inwestorski jest

znacznie niższy niż pierwotnie planowano. Jak również całość kwoty na tym zadaniu w wysokości 1.400.0000 zł pochodzić

będzie ze środków własnych ponieważ zadanie to nie zostało zakwalifikowane do dofinansowania w ramach „Programu

Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008 – 2011”.  

2. wprowadzeniu w 2010 roku wydatku w dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 w ramach zadania „budowa nawierzchni drogi

gminnej w Lesznie Górnym” wykonania nawierzchni ulicy Przemkowskiej na kwotę 600.000 zł.  

3. zwiększeniu wydatków w dz. 700 rozdz. 70095 § 6050 zadanie budowa budynków mieszkalnych w liczbie 40 mieszkań

z przeznaczeniem na mieszkania socjalne w Wiechlicach o kwotę 600.000 zł, ponieważ po zmianie przepisów p.poż w lipcu

2009 r. należało zmienić część materiałów z jakich pierwotnie miały być wykonane w/w budynki, co zwiększyło koszt ich

wykonania oraz konieczności uiszczenia opłat za przyłączenie gazu i energii elektrycznej,  

4. zmniejszeniu wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 przy Pl. Kościelnym 3 w

Szprotawie o kwotę  4.000.000 zł  w 2010 roku i kwotę  6.000.000 zł  w latach następnych z uwagi na to, iż  Lubuski

Wojewódzki Konserwator Zabytków nie zatwierdził wykonanego projektu budowlanego,  

5. zmniejszeniu wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 i 80104 § 6058 i 6059 o kwotę 1.635.000 zł w roku 2010 i kwotę 2.570.000

zł  w latach następnych termomodernizacja obiektów oświatowych w gminie Szprotawa, ponieważ  nie spełniamy

wymogów w projektach o dofinansowanie w/w termomodernizacji,  

6. zmniejszeniu wydatków w dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 wykonanie odwodnienia budynku ratusza w Szprotawie o kwotę

167.000 zł z uwagi na fakt, iż brak jest obecnie możliwości pozyskania dofinansowania na to zadanie,  

7. zmniejszeniu wydatków w dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 remont kapitalny basenu kąpielowego w Szprotawie o kwotę

350.000 zł,  z uwagi na to, iż  rozpoczęcie tego zadania planowane jest dopiero w 2011 roku, więc zadanie to zostanie

wprowadzone w roku przyszłym,  

Mając powyższe na uwadze proszę o akceptację zaproponowanych zmian i przyjęcie projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

- poprawa stanu infrastruktury technicznej świetlic wiejskich w Lesznie Górnym, Dzikowicach 
i Siecieborzycach, 

- przebudowy dróg powiatowych 1061F (ul. Kolejowa i Przejazdowa) w Szprotawie – dofinansowanie,

- przebudowy chodników przy ul. Kościuszki i 3-go Maja w Szprotawie,

- budowy drogi gminnej nr 005926F w miejscowości Długie,

- wymiana stolarki okiennej w budynku ratusza w Szprotawie,

- adaptacja budynków sztabowych na budynki komunalne w Wiechlicach,

- poprawa stanu infrastruktury sportowej w Szkole Podstawowej w Lesznie Górnym i Długim,

ID: SFGRU-PNUHQ-BAFCP-QAWJL-UAJNZ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LII/419/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 2010 – 2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz.

1591 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XLIV/263/05 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 września 2005 r.

w sprawie przyjęcia zasad oceny inwestycji na potrzeby Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Gminy Szprotawa –

Rada Miejska w Szprotawie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Szprotawa na lata 2010 – 2014, zwany dalej WPI. 

2. Zadania WPI, w układzie rzeczowo – finansowym i w rozbiciu na poszczególne lata określone są  w załączniku do

niniejszej uchwały.  

§ 2 .  1. W kolejnych latach realizacji WPI będzie aktualizowany w miarę  potrzeb, co najmniej raz w roku, w drodze

uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie. 

2. Aktualizacja obejmować  będzie wprowadzenie nowych zadań  inwestycyjnych oraz zweryfikowanie danych

dotyczących zadań już ujętych w planie.  

§ 3 .  WPI będzie uwzględniane przy opracowywaniu projektów budżetu Gminy Szprotawa, w zakresie wydatków

inwestycyjnych na kolejne lata budżetowe.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy

Szprotawa na lata 2010 – 2014. 

Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Szprotawa na lata 2010 – 2014 jest zbiorem zadań  inwestycyjnych

przewidzianych do realizacji w okresie 4-ech lat wskazującym zaangażowanie środków finansowych i ich źródła

współfinansowania.  

Służyć  ma on koordynacji procesu przygotowania i realizacji zaplanowanych inwestycji oraz zapewnienia środków

własnych gminy w danym roku budżetowym.  

Zaproponowane zmiany polegają na nie ujęciu takich zadań jak: 

z uwagi na zakończenie realizacji tych zadań w roku 2009.   

Nie ujęto w planie WPI również zadania w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 budowa nawierzchni ulic w Szprotawie na kwotę

150.000 zł  z uwagi na fakt, iż  w roku 2010 planowane jest tylko opracowanie dokumentacji na przebudowę  ulic

Chodkiewicza, Koszarowej i Odrodzonego Wojska Polskiego i po opracowaniu dokumentacji (opracowaniu kosztorysów

inwestorskich) zadanie to zostanie wprowadzone.  

Ponadto zaproponowane zmiany obejmują: 

1. zmniejszenie wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 zadanie „przebudowa ulic Kochanowskiego nr 103572 F,

Chrobrego nr 103570F i Prusa nr 103539F” o kwotę 1.600.000 zł , z uwagi na fakt, iż opracowany kosztorys inwestorski jest

znacznie niższy niż pierwotnie planowano. Jak również całość kwoty na tym zadaniu w wysokości 1.400.0000 zł pochodzić

będzie ze środków własnych ponieważ zadanie to nie zostało zakwalifikowane do dofinansowania w ramach „Programu

Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008 – 2011”.  

2. wprowadzeniu w 2010 roku wydatku w dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 w ramach zadania „budowa nawierzchni drogi

gminnej w Lesznie Górnym” wykonania nawierzchni ulicy Przemkowskiej na kwotę 600.000 zł.  

3. zwiększeniu wydatków w dz. 700 rozdz. 70095 § 6050 zadanie budowa budynków mieszkalnych w liczbie 40 mieszkań

z przeznaczeniem na mieszkania socjalne w Wiechlicach o kwotę 600.000 zł, ponieważ po zmianie przepisów p.poż w lipcu

2009 r. należało zmienić część materiałów z jakich pierwotnie miały być wykonane w/w budynki, co zwiększyło koszt ich

wykonania oraz konieczności uiszczenia opłat za przyłączenie gazu i energii elektrycznej,  

4. zmniejszeniu wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 przy Pl. Kościelnym 3 w

Szprotawie o kwotę  4.000.000 zł  w 2010 roku i kwotę  6.000.000 zł  w latach następnych z uwagi na to, iż  Lubuski

Wojewódzki Konserwator Zabytków nie zatwierdził wykonanego projektu budowlanego,  

5. zmniejszeniu wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 i 80104 § 6058 i 6059 o kwotę 1.635.000 zł w roku 2010 i kwotę 2.570.000

zł  w latach następnych termomodernizacja obiektów oświatowych w gminie Szprotawa, ponieważ  nie spełniamy

wymogów w projektach o dofinansowanie w/w termomodernizacji,  

6. zmniejszeniu wydatków w dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 wykonanie odwodnienia budynku ratusza w Szprotawie o kwotę

167.000 zł z uwagi na fakt, iż brak jest obecnie możliwości pozyskania dofinansowania na to zadanie,  

7. zmniejszeniu wydatków w dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 remont kapitalny basenu kąpielowego w Szprotawie o kwotę

350.000 zł,  z uwagi na to, iż  rozpoczęcie tego zadania planowane jest dopiero w 2011 roku, więc zadanie to zostanie

wprowadzone w roku przyszłym,  

Mając powyższe na uwadze proszę o akceptację zaproponowanych zmian i przyjęcie projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

- poprawa stanu infrastruktury technicznej świetlic wiejskich w Lesznie Górnym, Dzikowicach 
i Siecieborzycach, 

- przebudowy dróg powiatowych 1061F (ul. Kolejowa i Przejazdowa) w Szprotawie – dofinansowanie,

- przebudowy chodników przy ul. Kościuszki i 3-go Maja w Szprotawie,

- budowy drogi gminnej nr 005926F w miejscowości Długie,

- wymiana stolarki okiennej w budynku ratusza w Szprotawie,

- adaptacja budynków sztabowych na budynki komunalne w Wiechlicach,

- poprawa stanu infrastruktury sportowej w Szkole Podstawowej w Lesznie Górnym i Długim,

ID: SFGRU-PNUHQ-BAFCP-QAWJL-UAJNZ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LII/419/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 2010 – 2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz.

1591 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XLIV/263/05 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 września 2005 r.

w sprawie przyjęcia zasad oceny inwestycji na potrzeby Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Gminy Szprotawa –

Rada Miejska w Szprotawie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Szprotawa na lata 2010 – 2014, zwany dalej WPI. 

2. Zadania WPI, w układzie rzeczowo – finansowym i w rozbiciu na poszczególne lata określone są  w załączniku do

niniejszej uchwały.  

§ 2 .  1. W kolejnych latach realizacji WPI będzie aktualizowany w miarę  potrzeb, co najmniej raz w roku, w drodze

uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie. 

2. Aktualizacja obejmować  będzie wprowadzenie nowych zadań  inwestycyjnych oraz zweryfikowanie danych

dotyczących zadań już ujętych w planie.  

§ 3 .  WPI będzie uwzględniane przy opracowywaniu projektów budżetu Gminy Szprotawa, w zakresie wydatków

inwestycyjnych na kolejne lata budżetowe.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy

Szprotawa na lata 2010 – 2014. 

Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Szprotawa na lata 2010 – 2014 jest zbiorem zadań  inwestycyjnych

przewidzianych do realizacji w okresie 4-ech lat wskazującym zaangażowanie środków finansowych i ich źródła

współfinansowania.  

Służyć  ma on koordynacji procesu przygotowania i realizacji zaplanowanych inwestycji oraz zapewnienia środków

własnych gminy w danym roku budżetowym.  

Zaproponowane zmiany polegają na nie ujęciu takich zadań jak: 

z uwagi na zakończenie realizacji tych zadań w roku 2009.   

Nie ujęto w planie WPI również zadania w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 budowa nawierzchni ulic w Szprotawie na kwotę

150.000 zł  z uwagi na fakt, iż  w roku 2010 planowane jest tylko opracowanie dokumentacji na przebudowę  ulic

Chodkiewicza, Koszarowej i Odrodzonego Wojska Polskiego i po opracowaniu dokumentacji (opracowaniu kosztorysów

inwestorskich) zadanie to zostanie wprowadzone.  

Ponadto zaproponowane zmiany obejmują: 

1. zmniejszenie wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 zadanie „przebudowa ulic Kochanowskiego nr 103572 F,

Chrobrego nr 103570F i Prusa nr 103539F” o kwotę 1.600.000 zł , z uwagi na fakt, iż opracowany kosztorys inwestorski jest

znacznie niższy niż pierwotnie planowano. Jak również całość kwoty na tym zadaniu w wysokości 1.400.0000 zł pochodzić

będzie ze środków własnych ponieważ zadanie to nie zostało zakwalifikowane do dofinansowania w ramach „Programu

Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008 – 2011”.  

2. wprowadzeniu w 2010 roku wydatku w dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 w ramach zadania „budowa nawierzchni drogi

gminnej w Lesznie Górnym” wykonania nawierzchni ulicy Przemkowskiej na kwotę 600.000 zł.  

3. zwiększeniu wydatków w dz. 700 rozdz. 70095 § 6050 zadanie budowa budynków mieszkalnych w liczbie 40 mieszkań

z przeznaczeniem na mieszkania socjalne w Wiechlicach o kwotę 600.000 zł, ponieważ po zmianie przepisów p.poż w lipcu

2009 r. należało zmienić część materiałów z jakich pierwotnie miały być wykonane w/w budynki, co zwiększyło koszt ich

wykonania oraz konieczności uiszczenia opłat za przyłączenie gazu i energii elektrycznej,  

4. zmniejszeniu wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 przy Pl. Kościelnym 3 w

Szprotawie o kwotę  4.000.000 zł  w 2010 roku i kwotę  6.000.000 zł  w latach następnych z uwagi na to, iż  Lubuski

Wojewódzki Konserwator Zabytków nie zatwierdził wykonanego projektu budowlanego,  

5. zmniejszeniu wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 i 80104 § 6058 i 6059 o kwotę 1.635.000 zł w roku 2010 i kwotę 2.570.000

zł  w latach następnych termomodernizacja obiektów oświatowych w gminie Szprotawa, ponieważ  nie spełniamy

wymogów w projektach o dofinansowanie w/w termomodernizacji,  

6. zmniejszeniu wydatków w dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 wykonanie odwodnienia budynku ratusza w Szprotawie o kwotę

167.000 zł z uwagi na fakt, iż brak jest obecnie możliwości pozyskania dofinansowania na to zadanie,  

7. zmniejszeniu wydatków w dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 remont kapitalny basenu kąpielowego w Szprotawie o kwotę

350.000 zł,  z uwagi na to, iż  rozpoczęcie tego zadania planowane jest dopiero w 2011 roku, więc zadanie to zostanie

wprowadzone w roku przyszłym,  

Mając powyższe na uwadze proszę o akceptację zaproponowanych zmian i przyjęcie projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

- poprawa stanu infrastruktury technicznej świetlic wiejskich w Lesznie Górnym, Dzikowicach 
i Siecieborzycach, 

- przebudowy dróg powiatowych 1061F (ul. Kolejowa i Przejazdowa) w Szprotawie – dofinansowanie,

- przebudowy chodników przy ul. Kościuszki i 3-go Maja w Szprotawie,

- budowy drogi gminnej nr 005926F w miejscowości Długie,

- wymiana stolarki okiennej w budynku ratusza w Szprotawie,

- adaptacja budynków sztabowych na budynki komunalne w Wiechlicach,

- poprawa stanu infrastruktury sportowej w Szkole Podstawowej w Lesznie Górnym i Długim,

ID: SFGRU-PNUHQ-BAFCP-QAWJL-UAJNZ. Podpisany. Strona 3 / 3


